
TELIA DNS OG DOMENER 
 

Vil du vite mer om Telia DNS og domener eller vil du bestille? 
Skriv inn opplysningene dine på telia.no/bedrift så tar en selger kontakt med deg så snart som mulig. 

 

 

                 Med tjenesten Telia DNS og domenehåndtering blir hverdagen enklere

 
DNS forenkler Internett  

 
Trafikken på Internett styres ved hjelp av såkalte IP-adresser som består av lange 
tallrekker. Fordi disse tallrekkene kan være vanskelige å huske, utviklet man tidlig 
domenenavnsystemet DNS (Domain Name System). DNS oversetter IP-adressene til de 
tekstbaserte nettadressene du kjenner, f.eks. www.telia.no og omvendt. 

 
 

Telia håndterer DNS-driften for deg 
Med tjenesten Telia DNS lar du Telia ta hånd om 
driften av domener og DNS-servere, og på den 
måten får du en enkel, trygg og stabil løsning med 
den aller beste tilgjengeligheten og kvaliteten. 
Dessuten slipper du å kjøpe og vedlikeholde egen 
maskinvare, og du trenger heller ikke den 
spesialkompetansen som kreves for å konfigurere 
og vedlikeholde DNS-servere. 

 
Ulike DNS-produkter som passer ditt behov 
 
Telia DNS Standard – en lett håndterbar 
grunntjeneste og passer for deg som vil ha en 
enkel DNS-håndtering av domenenavn, uansett 
hvilket toppdomene ditt domenenavn tilhører.  
 
Telia DNS Sekundær – når du har egen DNS-
drift, men vil ha bedre tilgjengelighet og sikkerhet 
for ditt domenenavn. Telias DNS-server beholder 
en kopi av den informasjonen som fins på din 
egen DNS. 

 
 

Telia DNS Revers – for revers-DNS er for deg som 
er koblet til Telias nettverk og har egne, offentlige 
IP-adresser. Tjenesten gjør det mulig å få 
fungerende revers-DNS uten å investere i egen 
DNS-infrastruktur eller egen DNS-kompetanse. 

 

Telia DNS Reversdelegering – Denne 
tilleggstjenesten er for deg som er koblet til Telias 
nettverk og har egne, offentlige IP-adresser. 
Tjenesten er tilpasset bedrifter som har egen DNS-
infrastruktur og egen DNS-kompetanse og som 
ønsker å selv drifte sitt revers-DNS i egen 
infrastruktur. 

 
Kontrollpanel effektiviserer håndteringen 
Administrasjonen av domeneporteføljen skjer via et 
enkelt og letthåndterlig kontrollpanel som inngår i 
tjenesten. Med noen få klikk kan du utføre alle de 
vanlige domenefunksjonene, som for eksempel 
redigering av DNS-pekere og underdomener. 
I kontrollpanelet kan du også legge til 
videresending av e-post. På den måten kan du 
enkelt koble domenenavnet ditt til frittstående e-
posttjenester som Gmail eller Hotmail. 
 

 
 


